
№ 553-РВ-2318.12.2023                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

Про надання дозволу на перепланування 

 та переобладнання службової квартири  
  

Розглянувши заяву та подані документи громадянки Асіч О.П. від 

23.11.2023 №А-478-ЗГ-23, враховуючи  ст.100 Житлового кодексу України, п.1 

Переліку будівельних робіт, які не потребують документів, що дають право на 

їх виконання та після закінчення яких об’єкт не підлягає прийняттю в 

експлуатацію, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 

07.06.2017 №406, п.1.4 Правил утримання жилих будинків та прибудинкових 

територій, затверджених Наказом Державного комітету України з питань 

житлово-комунального господарства від 17.05.2005 №76 та зареєстрованих в 

Міністерстві юстиції України 25.08.2005 №927/11207, п.4 Правил користування 

приміщеннями житлових будинків і гуртожитків, затверджених постановою 

Кабінету Міністрів України від 8.10.1992  №572  “Про механізм впровадження 

Закону України “Про приватизацію державного житлового фонду”, взявши до 

уваги проект перепланування квартири розроблений ФОП Тереховою 

Т.В.(кваліфікаційний сертифікат АА №002337 від 30.04.2015 року), керуючись 

статтею 30, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  
  

ВИРІШИВ : 
 

1. Надати дозвіл громадянці Асіч Оксані Петрівні на перепланування 

та переобладнання кв.103 в будинку №40 по мікрорайону Вараш,  м.Вараш,  

згідно з проектом перепланування квартири, розробленим ФОП Тереховою Т.В. 

2. Громадянці Асіч О.П., по завершенні робіт з перепланування та 

переобладнання, забезпечити внесення поточних змін в інвентаризаційну 

справу та технічний паспорт квартири.  

 

 

Міський голова            Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABC0|USXTRu¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


